מדינת ישראל

משרד החינוך

המינהל הפדגוגי

האגף לחינוך קדם יסודי

כ"ו שבט תשע"א
31/01/2011
מספרינו : 12402308

המעבר לגן הילדים – ציון דרך ויציאה לדרך

דרך צלחה!

אורה גולדהירש *

המעבר של ילדכם למסגרת חינוכית עירונית הוא אחד משורת מעברים שהוא ואתם, הוריו, עתידים לעבור מעתה במערכת החינוך. כל מעבר הוא שלב בהתפתחות וצופן בחובו חוויות חדשות, אתגרים והצלחות. אין ספק שזהו רגע מרגש ומעורר ציפיות.